
Zarządzenie nr 72/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów 
podyplomowych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 160 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) w zw. z § 2 rozporządzenia 

Ministra Nauki I Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów 

wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i 

kształcenia specjalistycznego (Dz. U. poz. 1791, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Określa się: 

1) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

2) opis świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


